


SATURDAY                     SOBOTA                  FEBRUARY 03 
First Saturday of the Month 

Pierwsza Sobota Miesiąca 
 

  7:00 am    Prosze o pomoc dla Anny o łaskę zdrowia, siły do  
                   zwalczenia choroby i Błogosławieństwo Boże  
  
  5:00 pm † Bronisław Cham  (8RŚ)                  - od żony i dzieci  
 
 
NIEDZIELA                      SUNDAY                FEBRUARY 04 

5 Sunday in Ordinary Time//First Sunday of the Month 
5 Niedziela Zwykła//Pierwsza Niedziela Miesiąca 

 
  7:30 am † Józef Puzio                                   - od rodziny Smusz  
                                                                                
  9:00 am  O zdrowia i Błogosławieństwo Boże dla Oli Sikorska  
                  w dniu urodzin oraz dalszą opiekę Matki Bożej  
               - od rodziców  
                 † Genowefa Barabasz              - from Ed i Joli Cabrera 
 
11:00 am   Za parafian 
                † Kś. Stanisław Panek       
                                
  6:00 pm † Helena Zelek  

NIEDZIELA                        SUNDAY                 JANUARY 28 
4 Sunday in Ordinary Time  

4 Niedziela Zwykła 
 

  7:30 am † Stanisława Czapiga (1RS)            - od corki z rodzina  
                 † Józefa i Jana Paluch oraz Zofia i Władysław Bienias 
 
  9:00 am † Stanisław i Janina oraz Henryk Konarski     - od syna  
 
11:00 am 1. Za parafian  
                 2. O zdrowia i Błogosławieństwo Boże dla   
                     Władysława                                            - od rodziny  
                 † Czesław Lasocki                                      - od rodziny  
                 † Genowefa Barabasz             - od rodziny Florczynski  
 
6:00 pm † Helena Zelek  
 
MONDAY                  PONIEDZIAŁEK             JANUARY 29 

 
  6:30 am † Antoni Kornatowski                - od Marysi i Bogdana   
 
TUESDAY                          WTOREK                 JANUARY 30 

 
  6:30 am   Prosze o pomoc dla Anny o łaskę zdrowia, siły do  
                   zwalczenia choroby i Błogosławieństwo Boże  
 
WEDNESDAY                      ŚRODA                  JANUARY 31 

Saint John Bosco, Priest  
 

  6:30 am † Krystyna Kedzierawski                  - od rodziny Sokal  
 
THURSDAY                   CZWARTEK            FEBRUARY 01 

First Thursday of the Month 
Pierwszy Czwartek Miesiąca 

 
  6:30 am † Lucian i Alina Wilkowski          - od siostry z rodziną  
 
  7:00 pm † Helena Zelek  
 
FRIDAY                              PIĄTEK                FEBRUARY 02 

First Friday of the Month  
Pierwszy Piątek Miesiąca 

Matki Boskiej Gromnicznej  
 

  7:00 am † Tadeusz Opaliński                                        - od żony 
                 † Maria Ciok                                        - od syna z żoną 
 
11:00 am † Kś. Władysław Oleksiak  
 
  7:00 pm 1. O łaski Boże i światło Ducha Świętego dla całej  
                     parafii z prośbą o duchowe odnowienie i wzrost 
                     zaangarzowania i wiarę dla nas wszystkich 
                 2. Msza Święta Dziękczynna za posługę duszpasterską  
                     Kś. Prałata Stanisława Leśniowskiego oraz Kś.   
                     Jakuba Grzybowskiego z prośbą o dalsze   
                     Błogosławieństwo i potrzebne łaski Boże oraz  
                     opiekę Matki Najświętszej i Świętego Józefa na   
                     drodze do świętości   
                  † Kazimierz Długokęki                 - od siostry Elżbiety 
                  † David Budz                                 - od rodziny Krysik 
         
 



DZISIAJ  W  NIEDZIELĘ  
 

Czwarta Niedziela Zwykła 
 

Ratuj nas Panie, nasz Boże, i zgromadź nas z krajów 
pogańskich, abyśmy wielbili święte imię Twoje i dumni byli z 

Twej chwały.  
W TYM TYGODNIU - OGŁOSZENIA  
W tym tygodniu jest pierwszy czwartek miesiąca, Godzina 
Święta od 19.00. 
 

W piątek (02 lutego 2018) Matki Boskiej Gromnicznej  
Msza o godzinie 7:30, 11:00 i 19:00. (Zachęcamy do 
przygotowania gromnic)  
 

W piątek o 19:00 po Mszy Św. (02 lutego 2018) odbędzie się 
spotkanie lektorów. Kś. Jakub zaprasza wszystkich lektorów i 
tych którzy chcieliby zostać lektorami.  
 

W sobotę (Pierwsza Sobota Miesiąca) Msza Święta o 7:00 
rano z Nowenna do Matki Bożej Częstochowskiej.  
 

2 lutego 2018 r. kończy się okres Świąt Bożego Narodzenia. 
Dlatego 3 lutego po Mszy porannej odbędzie się sprzątanie 
Zapraszamy wolontariusze do pomocy sprzątania. Wszelkie 
informacje u Kś. Jakuba  
 
 

W niedzielę (04 lutego 2018 r.) Spotkanie rodziców uczniów 
klas 3 (Pierwszej Komunii Świętej). Spotkanie odbędzie się 
po Mszy Św. o godzinie 9:00 w budynku szkolnym.  
 

W niedzielę (11 lutego 2018 r.) Spotkanie z rodzicami 
uczniów klas 7 i 8. Spotkanie po Mszy Św. o godzinie 9:00 w 
budynku szkolnym.  
 

Morris Catholic High School organizuje siódme coroczne 
Crusader Challenge 5K w sobotę, 17 marca 2018 r. O 
godzinie 9 rano w kampusie Denville w NJ. Drzwi otwierają 
się o 7:30 rano. Opłata rejestracyjna $25.00 do 9 marca 2018. 
Opłata rejestracyjna po 9 marca i dniu 5K $30. Aby uzyskać 
więcej informacji: https://runsignup.com/Race/NJ/Denville/ 
CrusaderChallenge5K lub MCK5KRace@gmail.com  

Spowiedz Wielkanocna odbedzie sie w czwartek 22 marca 
2018r o godzinie 17:00 do 20:00.  

Nadal przypominamy, że każdy parafianin powinien 
uzupełnić swoje dane oraz opłacić roczną składkę parafialną. 
Jest to niezbędne tak dla celów administracyjnych jak też 
formalnych. Przynależność do parafii jest niezbędna do 
otrzymania zaświadczenia czy formalności związanych z 
chrztem, ślubem czy pogrzebem. Do Kancelarii przychodzą 
często osoby, które nie są zapisane do naszej parafii, a 
potrzebują zaświadczenie na świadka czy chrzestnych. Takie 
zaświadczenie nie może być wystawione tym osobom. 

Nauki przedmałżeńskie - PRE-KANA - przeprowadzane są w 
sąsiednich parafiach. Są one konieczne dla wszystkich NA 
ROK PRZED przyjęciem Sakramentu Małżeństwa. Prosimy o 
skontaktowanie się z Centrum Diecezjalnym w celu uzyskania 
dokładnych informacji. Tel.: 973-377-1004 

TODAY SUNDAY  
 

Fourth Sunday in Ordinary Time 
 
 

Save us, O Lord our God! And gather us from the nations, to 
give thanks to your holy name, and make it our glory to praise 

you.  
 

THIS WEEK - ANNOUNCEMENTS 
This week is the First Thursday of the month, Holy Hour from 
7:00 pm  
 

On Friday, (February 02, 2018) Presentation of the Lord, Mass 
at 7:30 am, 11:00 am and 7:00 pm. 
 

On Friday, (February 02, 2018) meeting with lectors after 7:00 
pm Mass. If you are interested in becoming a lector we ask to 
come to the meeting. The meeting will be held with Rev. Jakub.  
 

We need helpers to come to Church and help with the clean up 
of Christmas decorations. February 2, 2018 is the end of 
Christmas. On February 3, 2018 after morning Mass we will 
start to clean up. All helpers/volunteers are asked to come on 
February 3, 2018.   
 

This Saturday (First Saturday of the Month) after 7:00 am Mass 
will be Novena to Our Lady of Czestochowa. 
 

On Sunday, (February 04, 2018) meeting with all parents of 3rd 
grade students regarding First Holy Communion. Meeting will 
take place after 9:00 am Mass in school building.  
 

On Sunday, (February 11, 2018) meeting with all parents of 
7&8 grade students after 9:00 am Mass in school building.  
 

Morris Catholic High School is holding it’s 7th Annual 
Crusader Challenge 5K Run on Saturday, March 17, 2018 at 
9am at it’s Denville, NJ campus. Doors open at 7:30 am. 
Proceeds benefit the Morris Catholic scholarships and athletic 
programs and the Denville Public Assistance Fund. $25 
registration fee up to March 9, 2018. $30 registration fee after 
March 9 and day of race. For more information visit https:// 
runsignup.com/Race/NJ/Denville/CrusaderChallenge5K or 
contact MCK5KRace@gmail.com  
 

Confession for Easter will on Thursday, March 22, 2018 from 
5:00 to 8:00 pm.  
 

We still remind everyone, that every parishioner should bring 
the data base up to date and pay parish dues. This is necessary 
both for the administrative purposes and also the formal ones. 
Belonging to the parish is important, so that necessary 
documents could be issued for the individual and the formalities 
with the baptism, wedding or funeral could be taken care of. 
There are individuals, who come to the Rectory for various 
certificates, but are not signed up as parishioners. Certificate 
cannot be issued to these people!  
 

Pre-Nuptial (PRE-CANA) instructions are held in some of our 
neighboring parishes. These are necessary ONE YEAR 
BEFORE in order to receive the Sacrament of Matrimony. 
Please contact the Diocese Center for information as to the place 
of the instructions: tel: 973-437-9741  

 

Last Sunday collection   $2,720.00 
Second collection           $2,103.00 
God Bless You for all donations,  Bóg Zapłać!  

Taca z ostatniej niedzieli    $2,720.00 
Druga taca       $2,103.00 
Wszystkim ofiarodawcom, serdeczne Bóg Zapłać! 
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